[image: image1.png]

MOÇÃO N.º CM 47/2007
Exmo. Sr.

José de Souza Silva

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requerem ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor LUIZ LOURO DE OLIVEIRA – Funcionário Público, pelos relevantes serviços prestados à comunidade de Carneirinho, principalmente, no desempenho de suas atividades de Auxiliar de Serviço Gerais (coleta de lixo), função esta de extrema necessidade para a conservação sempre limpa  da Sede do Município.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  06 de dezembro  de 2007.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor –
Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor –
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________